DINGXIN Rev1.0
文档仅供参考，实际应用测试为准 1 / 13
SN74HC/HCT11
三路三输入与门
概述
SN74HC/HCT11是3路3输入与门。输入内置钳位二极管。这样就可以使用限流电阻将输入接口连接到超过
VCC。
特点
 输入电平：
SN74HC11: CMOS电平
SN74HCT11:TTL 电平
 工作环境温度范围： -40℃~+105℃
 封装形式： DIP14/SOP14/TSSOP14
订购信息
Product Model Package Type Marking Packing Packing Qty
SN74HC11N DIP-14 74HC11N 管装 1000/盒
SN74HC11DTR SOP-14 74HC11 编带 2500/盘
SN74HCT11DTR SOP-14 74HCT11 编带 2500/盘
SN74HCT11TDTR TSSOP-14 74HCT11 编带 3000/盘
功能框图
DINGXIN Rev1.0
文档仅供参考，实际应用测试为准 2 / 13